裝

訂

線

合盈光電科技股份有限公司 函

  地  址：428-81 台中市大雅區科雅路 18 號
                               承 辦 人：管理處 李啟榮
                               聯絡方式：04-2565-9188 分機 1291

受文者：台中市西屯、大雅、神岡、潭子區及海線各國民小學
發文日期：中華民國112 年 9 月 25 日
發文字號：HPB-合管字第 23092501 號
速  別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通

附  件：第九屆合盈盃美術比賽簡章。

主旨：檢送本公司辦理第九屆合盈盃美術比賽簡章乙份，惠請公

告並請鼓勵學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、 因 COVID-19 疫情影響停辦三年合盈盃美術比賽，現疫情

解封再度舉辦合盈盃美術比賽。

二、 本公司為加強推廣美術教育，倡導藝文風氣，提昇創作水

準，鼓勵莘莘學子參與有益身心之美育活動，特辦理本比

賽活動，竭誠歡迎台中市西屯、大雅、神岡、潭子區及海

線各國民小學共襄盛舉。

三、 比賽報名方式及各項應注意事項詳如附件，請惠予協助學

生辦理集體報名事宜。

正本：台中市西屯、大雅、神岡、潭子區及海線各國民小學
副本：合盈光電科技股份有限公司